7 İbn Rüşd, Tehafütü't-Tehajüt, Thk. Süleyman Dünya, Daru'l-Maarif, Mı
sır,l965, s. 256.

8 el-Farabi, Tahsilü's-Saade, Dairetü'l-Maarif el-Osmaniyye, Haydarabad,
1345/1926, s. 40.

9 İbn-i Sinii, Tis'a ResôUji'l-Hikmeti ve't-Tabüyyat, Tab'a Kürdistan, Kahire,
1328/1910, s. 3.

283

·------------ .. '1

..

deti artan felsefe karşıtı düşmanca eğilimleri hafifletmek ve onlara engel
olmak olarak görüyoruz.

Bu görüş, ister doğru, isterse yanlış olsun, fark etmez. Biz, bu konu-
. da İbn-i Sina'nın dinle felsefe arasındaki uzlaştırma çabaları içinde "hulud"
problemini araştırdığına işaret etmek istiyoruz.